
8. FDM Chválenice 

Program: 
 

1. Pondělí - Dítě Mojžíš pluje po Nilu 

Pletení košíků, táců apod. z pedigu 

Oběd a večeře - fara 

 

2. Úterý - Židovští otroci dělají hliněné cihly 

Keramická dílna – hlína, rychleschnoucí tvarovací hmota 

Oběd fara, večeře táborák 

 

3. Středa - Uprchlíci prochází Rudým mořem 

Návštěva vodní elektrárny 

Oběd mimo, večeře fara  

 

4. Čtvrtek - Putování do Země zaslíbené 

Celodenní výlet pěšky 

Oběd v přírodě, večeře fara 

Večerní mše svatá s rodinami !!! 

 

5. Pátek - Tanec kolem zlatého telete 

Výtvarná dílna – zdobení dřevěných tvarů různými technikami, vypalování do dřeva, šití, 

navlékání korálků atd. 

Oběd a večeře pečení placek na plátu na ohni 

 

6. Sobota - Země zaslíbená 

Úklid areálu, společně s ochotnými rodiči např. broušení a natírání oken, dřevo, odvoz 

nepořádku do sběrného dvora apod. Pracovní úsilí bude zakončeno slavnostním rozlučkovým 

táborákem. 

Oběd fara, večeře táborák 

 

Ráno povídání – příběh Mojžíše v našem putování životem. 

Pantomima – každý den před večeří někdo předvede nějakého svatého. Bez kostýmů, jen 

pantomima. Ostatní hádají. Pomoc – kniha o svatých. 

Doplňovačka – každý den si doplnit info do táborového listu.  

 

Mobily bude možné používat pouze po obědě v době poledního klidu a po večeři do večerky !!! Píšu 

radši hned, aby bylo jasno a mládežníci byli připraveni předem       . 

 

Hledá se jako každý rok kuchařka! a vedoucí. Pokud nebude kuchařka, poprosím farnice o pomoc – 

jednorázové zavezení oběda pro 12 lidí na den který si vyberete. Přiváží se den před večer. Náklady 

proplatím. 

 

 

 

 


